会

办

工

贫

总

扶

市

市

州

州

惠

惠 文 件

惠市工总 (2020)23号

关于转发省总工会 省扶贫办 《关于开展

消费扶贫行动的通知》的通知

各县 (区 )总 工会、扶贫办,市直机关工会、各企业基层工

会 :

现将省总工会、省扶贫办 《关于开展消费扶贫行动的通

知》(粤工总 〔2020〕 18号 )印发给你们,请根据文件要求 ,

发动职工会员积极办理并使用由省扶贫办和中国农业银行、

交易市场联合推出的
“
消费挟贫爱心卡

”
,以 实际行动支持

消费扶贫。农行惠州分行及辖属机构提供上门办卡服务,并

每周统计各级工会组织会员爱心卡开卡及交易情况,经市总

工会确认后报市扶贫办。农行辖属机构要力争在 6月 30日

前完成办卡工作,为
“
630广东扶贫济困日

”
献礼。

联系人:邹健,联系电话:18818663229。

附件 关于开展消费扶贫行动的通知

Administrator
Underline

消费扶贫爱心卡申办指引

J钾

20